ESTARET A DtSpOStÇÃO NO HORARTO QUE FICAR BOM PARA AMBAS PARTES,

MUSTCAS MESCLADAS, COM HORÁRIO PREVISTO NO REGULAMENTO DO EVENTO DE lNlclo E

FIM

oBS: DURANTE A AaRESENTAÇÃO, SORTEIO DE BRINDES, EFEITOS É USROo BAZUCA DE CO2,

IRABALHO COM MAIS DE 30 ANOS DE EXPERIÊNCIA

VALOR DO SERVIÇO A SER PRESTADO 1.500 (UM MIL E QUINHENTOS REAIS)

OBS: Despeças de Hotel, Alimentação, Efeitos e Deslocamento já incluso no valor

ATENCIOSAMENTE, ALESSANDRO MACIEL - TOUR 25 ANOS

SEXTA FEIRA, 09 DE JANEIRO 2026